
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.17.2022 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bralinie do prowadzenia 
postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę dla 

obywateli Ukrainy 

 Na podstawie art. 31 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Katarzynę Piszczałkę – pełniącą obowiązki Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bralinie do prowadzenia postępowań w sprawach jednorazowego świadczenia 
pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę dla obywatela Ukrainy, przeznaczonego na utrzymanie, 
w szczególności na pokrycie wydatków na żywność, odzież, obuwie, środki higieny osobistej oraz opłaty 
mieszkaniowe. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Bralin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Wójt Gminy Bralin 
 

Piotr Hołoś 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5456D713-8C6F-47AF-AE95-96BB38A10ECD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


